
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 
P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 
Copia 

 
Registro Generale n. 113 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 

DEL 30/07/2024 
 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE POLIZZA RCT PROTEZIONE 
CIVILE - ITAS MUTUA ASSICURAZIONE 

 
 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

Richiamata la determina n. 151 del 07.12.2022 di affidamento di incarico di consulenza 
assicurativa alla “Barbirato Assicurazioni s.a.s.” di Este, via Cavour n. 15, per la gestione delle 
coperture ed i rischi assicurativi inerenti alle molteplici attività e compiti istituzionali del Comune 
di Granze e di dare atto che tale affidamento di incarico di consulenza professionale non comporta 
alcun onere economico a carico del Bilancio comunale dell’Ente; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18-08-2000 n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità e dei controlli interni; 
 
Visto l’avviso di scadenza arrivato dalla Ditta Barbirato Assicurazioni s.a.s. il 30.07.2024, in cui 
vengono riportati tutti i premi delle seguenti polizze in scadenza in data 31.07.2024: 
 
• polizza rct protezione civile n. E1374159 Itas Mutua Assicurazioni 
scadenza del 31/07/2024 € 153,00   CIG: B2A50464D 
 
ITAS ASSICURAZIONI 
IBAN: IT44I0103012190000003023118 
acceso presso la BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 
intestato a: Banzato Assicurazioni, Via Borromeo, 16 - 35137 Padova - PI: 03558970285 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 21.12.2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026; 
 
Richiamato il Decreto sindacale n. 14/2024 con il quale il sottoscritto rag. Vanessa Zorzato è stato 
nominato Responsabile dell’Area n. 1 “Area Amministrativa contabile”; 
 



   

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Attesa la necessità di provvedere ai relativi pagamenti dei premi assicurativi in argomento, previa 
assunzione del necessario impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare l’incarico alla Barbirato Assicurazioni Sas affinché espleti tutte le pratiche 
inerenti l’assunzione delle assicurazioni citate in premessa; 

 
2. Di assumere impegno di spesa e di provvedere alla contestuale liquidazione e pagamento 

relativamente a quanto espresso in narrativa (polizza rct protezione civile), per un importo di 
€. 153,00 nella disponibilità dell’intervento 01.03-1.10.04.01.000, capitolo 365 “Oneri per le 
assicurazioni” del  Bilancio 2024/2026 come segue:  
 
• polizza rct protezione civile n. E1374159 Itas Mutua Assicurazioni 
scadenza del 31/07/2024 € 153,00   CIG: B2A50464D 

 
ITAS ASSICURAZIONI 
IBAN: IT44I0103012190000003023118 
acceso presso la BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 
intestato a: Banzato Assicurazioni     Via Borromeo, 16   35137 Padova    PI: 03558970285 

 

 

 

 
Granze, 30/07/2024 

 

 Il Responsabile dell’Area 
Firmato Digitalmente 

ZORZATO VANESSA 
  

 
 


